SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /37 2010

Décima Terceira Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a11 a 13/08/2010.
classificação do aluno.

317CIÊNCIAS CONTÁBEIS (noturno)
38799316/SC 850528012-5DEISE FABIANA DA COSTA10203503Segundo semestre

215ENGENHARIA DE ALIMENTOS
450373769/SP 780502256-8NATÁLIA PIANTE ABREU10203504Segundo semestre

212ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL
2005010271629/C 490530033-9ANDRE COLARES JERONYMO10203505Segundo semestre

202ENGENHARIA ELÉTRICA
4757828/SC 1260505151-7GABRIEL GRUNITZKI FACCHINELLO10203506Segundo semestre
5484410/SC 1270527744-2JOÃO VICTOR LAITANO COELHO SILVA10203507

3QUÍMICA - Bacharelado
5943018/SC 790528483-0DANTE FELLIPO ANDRADE ALESSIO10203508Segundo semestre

2010deagostode11Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 111/08/2010